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osoby se 

ZP

1 289 228 268 245 140 722 10 878 46 240 97 681 3,9 55 623 47 015 47 819 33 720 230 728 1,3

2 280 899 257 884 136 605 10 488 45 524 93 970 3,7 33 078 41 407 39 156 30 630 239 254 1,2

3 263 608 240 773 130 709 10 158 44 399 83 081 3,5 32 713 50 004 48 976 34 708 253 522 1,0

4 242 798 220 183 124 577 9 528 42 771 71 041 3,2 35 405 56 215 45 826 32 241 267 107 0,9

5 229 632 207 287 120 334 8 324 41 462 67 742 3,0 33 231 46 397 54 217 38 081 283 243 0,8

6 223 786 202 205 119 112 7 683 40 894 66 447 2,9 32 842 38 688 54 426 36 153 301 516 0,7

7 231 565 210 676 126 396 8 806 40 709 74 037 3,1 39 885 32 106 43 799 35 319 309 996 0,7

8 230 499 209 710 126 912 9 669 40 002 75 593 3,1 35 665 36 731 49 676 46 448 313 224 0,7

9 224 331 203 319 121 328 13 417 38 514 69 208 3,0 43 624 49 792 43 382 40 474 316 132 0,7

10 215 622 193 983 115 981 12 306 37 403 67 603 2,8 40 193 48 902 48 813 48 061 316 884 0,7

11 215 010 193 119 114 069 10 684 37 332 71 099 2,8 41 142 41 754 45 090 38 432 323 542 0,7

12 231 534 210 712 117 822 10 257 38 268 82 355 3,1 42 067 25 543 35 065 34 197 324 410 0,7
 

  

Struktura nezaměstnanosti v roce 2018
stav Celkový
na počet

konci evidov. do 19 20-34  35-49 nad do 3 3-6 6-9 9-12 nad 12
čtvrtletí UoZ let let  let 50 let měsíců měsíců měsíců měsíců měsíců

I. 263 608 8 234 70 126 87 248 98 000 85 908 53 410 23 790 14 253 86 247

II. 223 786 6 712 60 203 72 674 84 197 74 045 40 976 20 313 12 960 75 492

III. 224 331 11 398 63 466 70 106 79 361 84 337 39 568 21 536 11 797 67 093
IV. 231 534 8 454 62 871 75 835 84 374 96 208 42 062 20 142 12 593 60 529 0

stav
na 

konci UoZ bez vzděl.+

čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 263 608 11 959 70 835 95 392 8 411 10 838 7 202 38 713 1 941 18 317 525 315

II. 223 786 10 877 61 041 74 851 6 961 9 400 6 586 34 302 1 810 17 958 451 395

III. 224 331 10 882 58 788 73 518 6 903 9 976 6 318 36 464 2 184 19 298
IV. 231 534 12 271 58 587 81 624 7 403 10 118 6 339 35 337 2 018 17 837

stav
na 

konci VPM bez vzděl.+

čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 253 522 8 897 144 986 48 139 17 194 4 725 6 106 11 099 1 861 10 515

II. 301 516 10 636 179 630 52 452 20 825 4 835 7 332 12 111 1 930 11 765

III. 316 132 11 496 193 205 52 955 21 234 4 776 6 947 11 756 2 033 11 730
IV. 324 410 10 972 206 496 49 931 20 445 4 570 6 840 11 395 2 029 11 732

Celkem ČR
Vývoj na trhu práce v roce 2018
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Evidovaní uchazeči o zaměstnání (UoZ) na konci sled.měs. Počet osob 

pobírajícíh 

podporu

Podíl

nezaměst.

osob v %
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uchazeči
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uchazeči
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maturitou
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Volná prac. 

místa (VPM) 

celkem

Počet 
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1 VPMcelkem
dosažitelní

15-64 let
ženy

abs. škol a 

mladiství

Evidovaní uchazeči o zaměstnání a volná pracovní místa Nově hlášení a vyřazení uchazeči o zaměstnání

Věková struktura uchazečů o zaměstnání Délka nezaměstnanosti

Struktura uchazečů o zaměstnání podle vzdělání
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Struktura volných pracovních míst podle vzdělání
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